

Jan Seerup Holding ApS
Sølvgade 26, 7400 Herning

CVR-nr. 25 55 73 79

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Jan Seerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Seerup Holding ApS Sølvgade 26 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 55 73 79 Stiftet: 26. maj 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Seerup
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning
Kapitalinteresse	JOS A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje samt udførelse af konsulentaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -283 t.kr. mod -246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.850 t.kr. mod 2.787 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-283.173	-245.902
1 Personaleomkostninger	-1.592.785	-1.961.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.761</u>	<u>-146.786</u>
Driftsresultat	-1.953.719	-2.354.470
Andre finansielle indtægter	213.003	6.347.775
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.000.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.091.537</u>	<u>-418.638</u>
Resultat før skat	-10.832.253	3.574.667
3 Skat af årets resultat	<u>981.866</u>	<u>-787.471</u>
Årets resultat	<u>-9.850.387</u>	<u>2.787.196</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.050.387</u>	<u>-1.212.804</u>
Disponeret i alt	<u>-9.850.387</u>	<u>2.787.196</u>

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.412	153.718
4	Grunde og bygninger	910.555	939.010
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.014.967</u>	<u>1.092.728</u>
5	Kapitalinteresse	7.000.000	8.000.000
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.483.548	3.616.921
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.483.548</u>	<u>11.616.921</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.498.515</u>	<u>12.709.649</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.246.299	264.433
	Tilgodehavende selskabsskat	184.000	0
	Andre tilgodehavender	97.998	110.855
	Tilgodehavender i alt	<u>1.528.297</u>	<u>375.288</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	17.584.879	39.882.215
	Værdipapirer i alt	<u>17.584.879</u>	<u>39.882.215</u>
	Likvide beholdninger	6.771.381	2.483.478
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.884.557</u>	<u>42.740.981</u>
	Aktiver i alt	<u>38.383.072</u>	<u>55.450.630</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	33.738.728	44.789.115
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>35.063.728</u>	<u>48.914.115</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	917.056
Anden gæld	3.319.344	5.619.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.319.344	6.536.515
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.319.344</u>	<u>6.536.515</u>
 Passiver i alt	<u>38.383.072</u>	<u>55.450.630</u>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	46.001.919	10.000.000	56.126.919
Udloddet udbytte	0	0	-10.000.000	-10.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.212.804	4.000.000	2.787.196
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	44.789.115	4.000.000	48.914.115
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.050.387	1.200.000	-9.850.387
	125.000	33.738.728	1.200.000	35.063.728

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.495.330	1.874.363
Pensioner	86.095	76.059
Andre omkostninger til social sikring	11.360	11.360
	1.592.785	1.961.782
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.091.537	418.638
	8.091.537	418.638
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	991.056
Årets regulering af udskudt skat	-981.866	-201.651
Regulering af tidligere års skat	0	-1.934
	-981.866	787.471
4. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar	696.080	1.422.742
Kostpris 31. december	696.080	1.422.742
Af- og nedskrivninger 1. januar	542.362	483.732
Årets afskrivninger	49.306	28.455
Af- og nedskrivninger 31. december	591.668	512.187
Regnskabsmæssig værdi 31. december	104.412	910.555

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	10.540.000	10.540.000
Kostpris 31. december	10.540.000	10.540.000
Nedskrivninger 1. januar	-2.540.000	-2.540.000
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.000.000	0
Nedskrivninger 31. december	-3.540.000	-2.540.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.000.000	8.000.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Seerup Holding ApS
JOS A/S, Herning	48,06 %	16.027.284	-3.206.674	7.000.000

6. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	3.616.921	3.324.265
Tilgang i årets løb	1.686.808	1.140.849
Afgang i årets løb	-820.181	-848.193
Kostpris 31. december	4.483.548	3.616.921
Regnskabsmæssig værdi 31. december	4.483.548	3.616.921

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	<u>17.584.878</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-5.355.278</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.179 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.